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Fiche communale d'information risques et pollutions
aléas natursls, minisrs ou technologiques, sismicité, potantial radon et sols pollués

Annexe 3 l'arréié p toral
n° %=-2020 -O'i-'w- 61% du 2210% 120 mis 2 jour le I I
Situation de la commune au regard d’un ou plusieurs plans de prévention des risques naturels (PPRN
B Lacommune est concemés par le périmétre d'un PPR N 'oul X non
prescrit anticipé approuvé x date 15/03/02
1 8l oul, les risques naturels pris en considération sont liés a :
inondations X autres
>  Le radglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oul non X
B Lacommune est concernée par le périmétre d'un autre PPR N Toul non X
prescrit anticlpé approuvé date i !
18l oul, les risques naturels pris en considération sont liés & :
inondations autres
>  Leréglement du PPRN comprend des prescriptions de travaux oul non

> Lacommune est concemée par le périmétre dun PPR M toul non X
prescrit anticipé approuvé date | |
2 8i oul, les isques naturels pris en considération sont liés & :
mouvement de terrain autres
>  Leréglement du PPR M comprend des prescriptions de travaux oul non

révention des risquas technologiques (PPR T)

Situation de fa commune au regard d'un plan de ¢

> Lacommune est concernée par un périmétre d'étude d'un PPR T preserit ‘oul non X
“? 8 oul, les risques technologiques pris en considération dans I'arrété de prescription sont liés & :
effet toxique effet thermique effet de surpression
> Lacommune est concernée par le périmétre d'sxposition d'un PPR T approuvé oul non
Le zonage comprend un ou plusleurs secteurs d'expropriation ou de délalssement oui non
>  Le zonage comprend une ou plusieurs zones de prescription de travaux pour les logements ‘oul non

“ Si la transaction ne concerne pas un logement, I'lnformation sur le type de risques auxquels 'immeuble est exposé ainsi
que leur gravité, probabliité et cinétique, est jointe 4 l'acte de venta cu au contrat de location.
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Situation do la communa au regard du zonage sismique réglementaire

>  Le commune S8 sifue en zone ds sismiciid classés

zone 1 zone 2 x zone 2 zene 4 zone §
trés faible falble modérée moyeanne forte

Situation de la commune au regard du zonage réglementaire a potentiel radon

>  La commune est classée & potentiel radon de niveau 3 oui X non

Infarmation relative 4 la pollution de sola

> Lacommune comprend un ou piusieurs sectewrs ¢'information sur les sols {(SIS) oul non X

Arrétés portant ou ayant porté reconnaissanca de I'état de catastrophe naturelle ou technalogiqua
>  Lacommune est concemée depuis 1982 par un ou plusieurs arrdtés
. de reconnaissance de I'état de catesirophe naturelle nombre 2
. de reconnalssance de I'éfai de catastrophe technologigque nombre 0
Piéces jointes *

Decuments de référence permettant la définition des travaux prescrits
Extraite de documents ou de dossiers permetiant 1& définition des travaux prescrits al: regard des risques ancourus
en applicavon du Coda de Fenvironnement : aricles R.125-23. 24, 286 ot R.5834

hies relatives au zonage réglementaire
Exiraits cartographiques permetiant la locallsation des immeubles au regard des risques encourus
en application du Code de 'environnement : articles R.125-23, 24, 26 et R.583-4

..Plan du zonage réglementaire du PPR inondation approuvé
Carte ‘départementale du Zonage sismique e
Carte départementale du zonage a potentiel radon e

date le préfet de département

* Les pldces jointes sont consuitables sur le site Internet de la préfecture de département
www.departement.gouv.fr
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